
 

 

 

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA 

PARA A FUNDAÇÃO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO DA UFPE: 

ORDEM 

1º 

2º 

3º 

4º 

5º 

6º 

7º 

8º 

9º 

10º 

  

  

  

  

  

  

  

  

  
 

O(A) candidato(a) com status 
etapa conforme cronograma.

O(A) candidato(a) com status
do edital. 

RESULTADO 1ª ETAPA 

 

E

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA 

PARA A FUNDAÇÃO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO DA UFPE: 

CANDIDATO(A) 

057******16 

013******94 

134******48 

834******04 

131******84 

115******06 

706******22 

834******87 

108******70 

085******05 

020******35 CAD RESERVA

066******00 CAD RESERVA

708******01 CAD RESERVA

703******17 ELIMINADO(A)

146******09 ELIMINADO(A)

488******75 ELIMINADO(A)

719******08 ELIMINADO(A)

461******67 ELIMINADO(A)

112******09 ELIMINADO(A)

(A) candidato(a) com status INSCRITO(A) aguardar contato para realização da 2ª 
onforme cronograma. 

(A) candidato(a) com status CAD RESERVA aguardar convocação, conforme item 4.2 

EDITAL CLT.  008/2024 

 

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA 

PARA A FUNDAÇÃO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO DA UFPE:  

STATUS 

INSCRITO(A) 

INSCRITO(A) 

INSCRITO(A) 

INSCRITO(A) 

INSCRITO(A) 

INSCRITO(A) 

INSCRITO(A) 

INSCRITO(A) 

INSCRITO(A) 

INSCRITO(A) 

CAD RESERVA 

CAD RESERVA 

CAD RESERVA 

ELIMINADO(A) 

ELIMINADO(A) 

ELIMINADO(A) 

ELIMINADO(A) 

ELIMINADO(A) 

ELIMINADO(A) 

ato para realização da 2ª 

convocação, conforme item 4.2 



O(A) candidato(a) com status ELIMINADO(A) não atende aos requisitos básicos  
conforme item 2.1.2 ou não atinge pontuação mínima conforme QUADRO II. 

 

Recife, 23 de Fevereiro de 2024. 


